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PERUSSUOMALAISTEN tuoreen 
puoluesihteerin Harri Vuorenpään 
mielestä puolueen toiminnan kehit-
tämisen ytimessä on oltava ajatus sii-
tä, että kun tehdään mahdollisimman 
tehokkaasti ja vähällä vaivalla lakei-
hin, sääntöihin ja toimintatapoihin 
liittyvät lakisääteiset asiat, jää puolu-
eelle sen kaikilla tasoilla ja osa-alueil-
la enemmän aikaa siihen, mikä on oi-
keasti tärkeää, eli puolueen sanoman 
eteenpäinviemiseen, ohjelmatyöhön 
ja kaikkeen siihen, millä jatkossa voi-
tetaan vaalit.

- Suurimmat haasteet puolueel-
le ovat jatkuvat vaalit, jotka vaativat 
meiltä aivan törkeästi työtä, jolloin 
muut asiat jäävät vähän taustalle. Sii-
tä huolimatta työ organisaation ke-
hittämiseksi ja toiminnan tehostami-
seksi on saatava eteenpäin. Puolueen 
kehittäminen on jatkuvaa ja pitkäjän-
teistä työtä, joka ei koskaan tule val-
miiksi, mutta ratkaiseva askel työn 
käynnistämiseksi on otettava, Vuo-
renpää sanoo.

Yhtenäisyydessä on voimaa

Vuorenpää pitää puoluesihteerin 
tärkeimpänä tehtävänä organisaati-

Pirkkalalainen Harri Vuorenpää valittiin perussuoma-
laisten uudeksi puoluesihteeriksi Tampereen puolue-
kokouksessa puoluesihteerivaalin toisella kierroksella 
selkein luvuin 674–394. Uuden puoluesihteerin johta-
vana ajatuksena puolueen kehittämiseksi on ammatti-
maisuuden eteenpäinvieminen.

”Tärkeitä vaaleja on tulossa, ja niiden 
voittamiseen tarvitaan jälleen kerran 
meitä kaikkia”

on luotsaamista siihen kuntoon, että 
puolue on parhaimmillaan silloin, 
kun vaaleja pidetään. Puoluesihteerin 
tehtävä on trimmata kone sellaiseen 
kuntoon, että tosipaikan edessä kone 
ei sakkaa eikä savua vaan vetää täysil-
lä maaliin saakka.

- Yhtenäisyys on nyt kaiken a ja o. 
Meitä pommitetaan nyt joka puolel-
ta ja meistä yritetään tehdä jotain sel-
laista, mitä emme ole. Nyt on pidettä-
vä pää pystyssä ja rivit suorina ja olla 
ylpeinä sitä, mitä me olemme. Tärkei-
tä vaaleja on tulossa, ja niiden voitta-
miseen tarvitaan jälleen kerran meitä 
kaikkia. Joka kerta kun perussuoma-
laiset tappelevat keskenään, kilpa-
kumppanimme nauravat tyytyväisinä. 
Mitä vähemmän annamme heille sitä 
tyydytystä, sen vahvempia me olem-
me, Vuorenpää toteaa.

Suomi on suomalaisten 
turvapaikka ja koti

Harri Vuorenpää on 40-vuotias ti-
litoimistoyrittäjä, Pirkkalan kunnan-
valtuuston 1. varapuheenjohtaja ja pe-
russuomalaisten valtuustoryhmän 
puheenjohtaja. Hän on toiminut myös 
Pirkanmaan piirihallituksen puheen-

Uusi puoluesihteeri Harri Vuorenpää peräänkuuluttaa yhtenäisyyttä:

Puolueen kehittämi-
nen on jatkuvaa ja 
pitkäjänteistä työtä, 
joka ei koskaan tule 
valmiiksi, Vuorenpää 
toteaa.

johtajana ja perussuomalaisten puo-
luehallituksessa. Hänellä on vaimon-
sa kanssa seitsemän lasta, joista osa 
on jo muuttanut pois kotoa. Perussuo-
malaisiin hän liittyi noin 11 vuotta sit-
ten, koska perussuomalainen sanoma 
puhutteli häntä.

- Se perussuomalaisten ydinajatus, 
että Suomi on suomalaisten turva-
paikka, suomalaisten koti, ja että mei-
dän tulee tehdä sellaista politiikkaa, 
jossa prioriteetteina ovat aina Suo-
mi ja suomalaiset, on sellainen ajatus, 
joka puhuttelee, Vuorenpää pohtii.

Erityisvahvuutena 
ihmisjohtaminen

Vuorenpää on ollut politiikassa mu-
kana pitkän aikaa ja monella tasolla. 
Vuosien varrella hänelle on muodos-
tunut näkemys siitä, miten puoluetta 
voisi kehittää, missä perussuomalai-
set ovat hyviä ja mitä voisi tehdä vie-
lä paremmin. Puhuttuaan ajatuksiaan 
julki hän sai paljon kannustusta läh-
teä itse mukaan puoluesihteerikisaan. 
Pienen pohdinnan jälkeen hän päätti 
lähteä kokeilemaan.

- Nyt kun sitten tulin valituksi, niin 
olen onnellinen ja nöyrä siitä man-
daatista, jonka olen saanut. Totta kai 
sormet jo syyhyävät päästä töihin. Us-
kon pystyväni tekemään työn hyvin, 
toteaa Vuorenpää.

Erityisvahvuudekseen puoluesih-
teerin tehtävässä Vuorenpää mainit-
see ihmisjohtamisen.

- Olen ihmisenä sellainen, että tulen 

toimeen hyvin monenlaisten ihmisten 
kanssa. Pystyn toimimaan erilaisten 
ihmisten kanssa, kuuntelemaan heitä 
ja ottamaan heiltä osviittaa omaankin 
tekemiseeni, Vuorenpää sanoo.

Perussuomalaiset on 
yhtä suurta perhettä

Perussuomalaisten suurimpana vah-
vuutena Vuorenpää pitää porukan yh-
teishenkeä. Perussuomalaiset ovat 
hitsautuneet niin hyvin yhteen jouk-
kueena, ettei yhteishenki paljon pa-
rempi voisi olla. Tietyllä tavalla pe-
russuomalaiset on kuin perhe – välillä 
kähistään ja ollaan eri mieltä asioista, 
mutta loppujen lopuksi ymmärretään, 
että kaikki perussuomalaiset ovat kui-
tenkin samalla asialla.

- Nämä puoluekokoukset ovat siitä 
hienoja tapahtumia, että ne voimaan-
nuttavat ihan hirveästi ihmisiä. Kun 
tänne tulee ja näkee kaksituhatta sa-
manmielistä ihmistä samassa tilassa, 
niin silloin tajuaa, ettei todellakaan 
ole yksin asiansa kanssa.

- Perussuomalaiset on myös usko-
mattoman motivoitunut puolue. Se 
näkyy kaikessa siinä talkootyössä, 
jota kenttä tekee. Nyt täytyy vain saa-
da vielä hiukan enemmän tukea sii-
hen tekemiseen, jotta saadaan otettua 
vielä se viimeinenkin askel ja tulla oi-
keasti maan suurimmaksi puolueeksi, 
Vuorenpää pohtii.

■ TEKSTI: MIKA MÄNNISTÖ
      KUVA: MATTI MATIKAINEN

“Yhtenäisyys on 

nyt kaiken a ja o.”
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“Mieleenpainuvinta kokous-

viikonlopussa oli lähes käsin 

kosketeltava yhteishenki.”

Tunnelmia puoluekokouksesta
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”Median harhaanjohtava viestintä 
tekee demokratian aidosta 
toteutumisesta haastavaa”

Tampereelle puoluekokousviikonloppuna saa-
puneelta kokousväeltä kysyttiin, mitä tuoreen 
hallituksen tulisi lähteä ensisijaisesti ajamaan. 
Mitä perussuomalaiset pitävät Suomen pahim-
pina ongelmina tällä hetkellä?

ANTTI KALLIOMAA, Espoo

- Mielestäni työelämän uudis-
tukset on saatava kondikseen. 
On päästävä aitoon paikalliseen 
sopimiseen ja työllistämisen eh-
toja pitää saada entistä jousta-
vammiksi, jotta yrittäjät vähän 
epävarmoissa tilanteissa uskal-
taisivat palkata tekijöitä. Suo-
mea ei saada nousemaan ve-
ronkorotuksilla tai populistisilla 
puheilla, vaan nyt tarvitaan te-
koja. Tavallisten ihmisten rahat 
eivät enää riitä arjen pyörittä-
miseen. Valtion haasteena taas 
on saada rahat riittämään velan 
hoitamiseksi ja kulujen kattami-
seksi. Se on paha yhtälö.

Tampereelle kokoontuneet perussuomalaiset 
toivoivat hallitukselle työrauhaa:

Yhdessä eteenpäin!
PUOLUEKOKOUS on käyty ja politiikan syksy alkamas-
sa. Kiitos kaikille puoluekokouksen järjestämisvastuus-
sa oleville, oli unohtumaton viikonloppu! Ja vielä ker-
ran nöyrä kiitos jäsenistölle sen antamasta mandaatista ja 
luottamuksesta, teen kaikkeni ollakseni sen arvoinen!

Mieleenpainuvinta puoluekokousviikonloppuna oli lä-
hes käsin kosketeltava yhteishenki, joka kokouksesta vä-
littyi. Juuri sellainen henki, joka viestittää kaikille muille 
puolueille sekä medialle, että meitä kun yrität lähteä epä-
reilusti nujertamaan, on lopputulos täysin päinvastainen. 
Meidän rivimme vain tiivistyvät entisestään, ja taistelu-
tahto voimistuu. Uskon, että tämä viesti meni kokousvii-
konloppuna perille kaikille ulkopuolisille, jotka kokous-
tamme seurasivat.

Mitenkäs sitten nämä kesän ”kohut”? Juuri julkitul-
leet gallupit tukevat sitä viestiä, mitä me puoluekokouk-
sessa sanoimme: Kansa näkee tämän meitä vastaan masi-
noidun ajojahdin läpi ja ymmärtää, että kyse on oikeasti 
oppositiopuolueiden haluttomuudesta hyväksyä vaali-
tulosta ja siitä syntyvästä tarpeesta kiukutella kaikella 
mahdollisella. Tämä ei mene enää kenellekään läpi, var-
sinkaan kansalle. Me olemme hallituksessa kääntämässä 
Suomen suuntaa, ja se kismittää tällä hetkellä vähän joka 
puolella.

Nyt on syytä alkaa kääntämään katseet kohti seuraavia 
vaaleja. Presidentinvaalin ensimmäinen kierros käydään 
28. päivä tammikuuta. Näin ollen aikaa on enää ainoas-
taan noin viisi kuukautta siihen, kun uurnat alkavat täyt-
tymään äänestyslipukkeista. Puoluekokous teki loistavan 
ja odotetun valinnan, kun valitsi eduskunnan puhemies 
Jussi Halla-ahon ehdokkaaksemme. Jokainen tietää 
Jussin kyvyt missä tahansa vaaleissa. Siitä se ei jää var-
masti kiinni. Näissä vaaleissa kaikki on mahdollista!

Mutta nyt tarvitaan myös teidät kaikki mukaan! Jokai-
sen kentän toimijan panos on elintärkeä myös tässä kam-
panjassa. Kampanjasuunnitelmat ovat etenemässä, ja ku-
ten jokainen tietää, presidentinvaaleihin kuuluu ankara 
kiertäminen ympäri Suomea. On ensiarvoisen tärkeää, 
Jussin saapuessa mihin päin Suomea tahansa, että kam-
panjasalit pursuavat innokkaita ihmisiä. Enkä epäile het-
keäkään, etteikö näin myös tapahdu.

Kiitos vielä kerran kaikille puolueen jäsenille hienosta 
puoluekokousviikonlopusta! Nyt lähdetään kohti tulevia 
koitoksia yhtenä joukkueena, joka puhaltaa yhteen hii-
leen. Silloin meitä ei pysäytä kukaan!

HARRI VUORENPÄÄ
PERUSSUOMALAISTEN 
PUOLUESIHTEERI 

■  KOLUMNI

Harri Vuorenpää valittiin perussuomalaisten uudeksi puolue-
sihteeriksi Tampereen puoluekokouksessa.

MINNA KOSKELA, Kokkola

- Talouden tervehdyttäminen 
pitäisi saada käyntiin kokonais-
valtaisesti. Myös peruskoulun 
uudistaminen on tärkeää, jot-
ta koulutuksemme korkea mut-
ta viime vuosina laskusuunnas-
sa ollut taso saadaan pidettyä 
ja jopa käännettyä nousuun. 
Opettajien työrauha on saata-
va palautettua. Se olisi satsaus 
lasten ja nuorten mielentervey-
teen ja hyvinvointiin tulevai-
suuttakin silmällä pitäen. Sosi-
aali- ja terveysalalla tarvitaan 
nyt konkreettisia toimia, jotta 
hyvinvointiyhteiskunta ja tärke-
ät peruspalvelut saadaan tur-
vattua ja että hoitajia ja lääkä-
reitä löytyy jatkossakin. Siinä 
meillä on isot haasteet, jotka 
vaikuttavat kaikkien kansalais-
ten elämään.

SEVERI JATULI, Tampere

- Maahanmuuttokysymys aina-
kin on tärkeä. Jokaisen tänne 
tulleen on integroiduttava suo-
malaiseen yhteiskuntaan. Kaikki 
ovat tervetulleita, mutta yhteis-
kuntaan pitää myös sopeutua. 
Median harhaanjohtava vies-
tintä tekee demokratian aidos-
ta toteutumisesta haastavaa, 
kun kohujen äärellä keskitytään 
pelkästään riitelyyn. Riitelyn si-
jasta ihmisten pitäisi mieluum-
min keskustella ja kuunnella 
toisiaan.

TONI-MIKKO LEPPÄNEN, 
Tampere

- Suomen edun pitää mennä 
kaiken muun edelle. Meillä on 
paljon myös uusia suomalai-
sia, eikä minulla ole mitään hei-
tä vastaan, mutta suomalaisten 
edusta on pidettävä huolta en-
sin ja sitten vasta muiden. Niin 
muutkin maat tekevät. Ongel-
ma Suomessa on kasvava me-
diakraattisuus, jossa eri mediat 
ovat lähteneet muokkaamaan 
omanlaistaan totuutta. Suomi 
on rakennettu yhtenäisyydellä, 
ja nyt sitä yhtenäisyyttä ollaan 
hajottamassa. Itse aikoinaan lii-
tyin perussuomalaisiin, koska 
koin tämän olevan ainoa puo-
lue, joka vielä ajaa suomalais-
ten etua.

TOINI PAUKKUNEN, Alavus

- Perusterveydenhuolto on aika 
retuperällä Suomessa, kun ih-
miset valittavat, ettei lääkäriin 
pääse. Nyt Leena Meri on sano-
nut, että tähän ongelmaan ol-
laankin käymässä kiinni ensim-
mäiseksi. Jokaisen suomalaisen 
perusoikeuksiin kuuluu myös 
sananvapaus, joka viime aikoi-
na on ollut median hampaissa. 
Sellainen touhu pitää lopettaa. 
Suomessa olisi tärkeää noudat-
taa perusoikeuksia, jotta jokai-
nen voisi täällä elää ja olla rau-
hassa. Lopetetaan rasismikohut 
ja annetaan hallitukselle mah-
dollisuus aloittaa työnsä puh-
taalta pöydältä.

LISA WESIN, Urjala

- Meidän on pystyttävä huo-
lehtimaan hyvinvointivaltios-
ta suomalaisten etu edellä. 
Suomalaisten etu pitää nyt ää-
nestäjien antamalla mandaa-
tilla ottaa huomioon vähän eri 
perspektiivistä kuin edellisen 
hallituksen aikana. Uuden hal-
lituksen on saatava työrauha, 
ja median on lopetettava turha 
räksytys, jonka kaltaista ei aiem-
min ole nähty. Toivon voimia jo-
kaiselle aktiiville tasosta ja ins-
tanssista riippumatta. Meidän 
tulee olla ylpeitä puolueemme 
sisältämästä voimavarasta, joka 
tarjoaa suuren selkänojan, kun 
tuulet heiluttavat. Vastustajam-
me luulivat tekevänsä meille 
hallaa, mutta se onkin nyt kään-
tynyt vain positiiviseksi voima-
varaksi.
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Perussuomalaisten Helsingin 
valtuustoryhmän puheen-
johtajisto ja kaupungin-
hallituksen jäsenet vaihtuivat

Perussuomalaisten valtuustoryhmä valitsi kesäko-
kouksessaan 6.8. uudeksi valtuustoryhmän puheen-
johtajaksi kaupunginvaltuutettu Nuutti Hyttisen. 
Valtuustoryhmän varapuheenjohtajana aloittaa kau-
punginvaltuutettu Laura Korpinen.

SISÄMINISTERI Mari Ran-
tanen luopui valtuustoryhmän 
puheenjohtajuudesta ja kau-
punginhallituksen varajäsenyy-
destä uusien tehtäviensä vuok-
si. Eduskunnan puhemieheksi 
valittu Jussi Halla-aho luopui 
samanaikaisesti kaupunginhal-
lituksen jäsenyydestä.

- Ministeri Rantanen ja puhe-
mies Halla-aho katsoivat, että 
heidän uudet, tärkeät tehtä-
vänsä valtakunnanpolitiikassa 
edellyttävät työtaakan keventä-
mistä paikallistasolla. Valtuus-
toryhmä kiittää heitä erinomai-
sesta työstä ja toivottaa heille 
onnea ministerin ja puhemie-
hen tehtävissä. Työ perussuo-
malaisten tavoitteiden edis-
tämiseksi Helsingissä jatkuu 
ja linja pysyy samana, vaikka 
henkilöt vaihtuvatkin, valtuus-
toryhmän puheenjohtaja Nuutti 
Hyttinen painottaa.

Mika Raatikainen 
kaupunginhallitukseen

Halla-ahon ja Rantasen ti-
lalle kaupunginhallitukseen 
valtuustoryhmä esittää kau-
punginvaltuutettu Mika Raa-

tikaista ja hänen varajäse-
nekseen Laura Korpista. 
Raatikainen on edustanut pe-
russuomalaisia kaupunginhal-
lituksessa aikaisemmin vuosi-
na 2014–2021.

- Kiitän luottamuksesta ja jat-
kan vankalla perussuomalai-
sella linjalla kaupunginhalli-
tuksessa pienen tauon jälkeen, 
Raatikainen toteaa.

Ministeri Rantanen ja puhe-
mies Halla-aho jatkavat Hel-
singin paikallispolitiikassa kau-
punginvaltuutetun tehtävissä.

Perussuomalaisten Helsingin 
valtuustoryhmä

Mika Raatikainen

Anu Mattila

Anu Mattilasta Raahen 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja
KUN edellisissä kuntavaaleissa 
Anu Mattila Raahen äänikunin-
gattarena nosti perussuoma-
laisten valtuustopaikat yhdestä 
seitsemään, oli paikallisyhdis-
tyskin ihmeissään. Täysin uute-
na tulokkaana ja politiikan ul-
kopuolelta tulleena Anu nosti 
perussuomalaisten näkyvyyden 
ja luottamuspaikkojen määrän 
aivan uudelle tasolle.

Raahe on Pohjois-Pohjan-
maan toiseksi suurin kaupun-
ki heti Oulun jälkeen. Vaaliliitos-
sa muiden puolueiden kanssa 
Anu sai kaupunginhallituksen 
puheenjohtajuuden seuraaviksi 
kahdeksi vuodeksi 2023–2025. 
Lisäksi Anu on myös mm. Raa-
hen kaupungin konserni- ja ris-
kienhallintajaoksen puheenjoh-
taja sekä Pohjois-Pohjanmaan 
valtuuston, hallituksen ja henki-
löstöjaoksen jäsen.

Vaaliteemoina Anulla olivat 
muun muassa talous, yrittäjyys 
sekä koulutus. Näistä teemois-
ta Anu haluaa korostaa kaupun-
gin talouden tasapainottamista, 
onhan keskustapuolueen yk-
sinvalta ja holtiton rahankäyttö 
saanut Raahen kaupungin vel-
kataakan tappiin kahdessakym-
menessä vuodessa.

Työsarka ei tule olemaan help-
po. Vuosien ”velaksi elämisen 
kulttuurin” muuttaminen sääs-

tö- ja järkitalouden kulttuurik-
si sekä muiden poliitikkojen ja 
virkamiesten mielenmaiseman 
kääntäminen tähän tulee vaa-
timaan taitavaa politikointia ja 
selkeää talousjohtamista. Tähän 
Anu on valmistautunut nyt kah-
den vuoden ajan. Hän on tullut 
kaikille jo tutuksi toimeen tart-
tuvana, aikaansaavana sekä hel-
posti lähestyttävänä persoo-
nana.

Suomen hallituksen linjauk-
set ovatkin hyvä pohja myös 
Raahen talouden pohjaksi. 
Saamme olla ylpeitä osaavis-
ta perusuomalaisista sekä edus-
kunnassa että paikallisyhdis-
tyksissä.

Markus Mattila, sihteeri
Raahen Perusuomalaiset ry

Perussuomalainen 
9/2023 ilmestyy 
25.9.2023
Aineistot ja lehti-
tilaukset viimeistään 
12.9.2023
klo 17 mennessä.

Kansanedustaja Petri Huru niitti 
menestystä haulikkoammunnassa 
Kanadassa

Sosiaalista pikaliimaa 
Petäjävedellä

KANSANEDUSTAJA Petri Huru 
on voittanut yhdeksän mitalia 
haulikkoammunnassa poliisien 
ja palomiesten kansainvälisessä 
World Police and Fire -urheilu-
kilpailussa Kanadassa.

Perussuomalaisten kansan-
edustaja Petri Huru pärjäsi sekä 
yksilö- että joukkuelajeissa osa-
na monikansallista joukkuetta, 
jossa oli Hurun lisäksi poliiseja 
ja palomies Yhdysvalloista. Hau-
likkolajeja oli kaikkiaan kuusi, 
joissa jokaisessa ammuttiin sata 
savikiekkoa.

Henkilökohtaisesti Huru pär-

jäsi erityisesti trapissa, josta hän 
voitti henkilökohtaisen hopean 
ja pronssin. Huru voitti kaikki-
aan neljä kultaa, kolme hopeaa 
ja kaksi pronssia.

Poliisien ja palomiesten väliset 
kisat käydään joka toinen vuosi. 
Tämän vuoden kisoissa osallis-
tujia oli lähes 60:stä eri maasta, 
ja kisaa käytiin noin 50:ssä eri 
lajissa. Kilpailijoita oli kaikkiaan 
noin 8 500. Kisat käytiin Winni-
pegissä Kanadassa.

PS TOIMITUS

MITÄ seuraa, kun kaksi Varsi-
nais-Suomen perussuomalaista 
hommaa savusaunallisen mö-
kin viikoksi Keski-Suomesta? 
Ainakin se, että paikalliset pe-
russuomalaiset saivat pikakut-
sut savusaunaan.

Mökkipaikkakunta Petäjäve-
den ympäristöstä saunomaan 
kutsuttiin Petäjäveden, Keu-
ruun ja Muuramen paikallisyh-
distysten puheenjohtajat.

Keskiviikkona 5. heinäkuuta 
tasan kello 17 kutsua noudat-
tivat Mika Kauppinen Petäjäve-
deltä ja Harri Oksanen Keuruul-
ta. Muuramen Kari Pajuselle tuli 
viime hetken este.

Isännät Heikki Suominen Rai-
siosta ja Mikael Miikkola Turus-
ta olivat kehitelleet illalle ke-
vyen savuisen ohjelman ja 
raskaan menun.

Ennen kuin ahterit ehtivät las-
keutua savusaunan kaiken näh-
neille lauteille, puhe porisi kuin 
vanhoilla ystävillä, vaikka ensi-
tapaamisemme oli tapahtunut 

vajaata tuntia aikaisemmin.
Savusaunan ja uimisen jäl-

keen särpimeksi oli tarjolla sa-
vustettua lohta ja savusaunassa 
kuumennettua ryynimakkaraa 
ruokaisan salaatin kera.

Me varsinaissuomalaiset 
saimme vastaanottaa varsi-
naisen tuulimyllykylvyn, kun 
paikalliset perkasivat perus-
teellisesti läpi tuon kiistellyn 
energiatuotantomuodon iki-
liikkujat.

Näin jälkeenpäin ajatellen 
ei ole tarvinnut ihmetellä, mi-
ten neljä toisilleen entuudes-
taan tuntematonta äijää löytää 
muutamassa tunnissa yhteisen 
sävelen ja hitsautuu liiman lail-
la yhteen. Karikkojärven kirk-
kaan puhtaan veden loimu-
tessa auringonsillan kajossa 
vastaus tulee yhtä kirkkaana: 
olemmehan perussuomalaisia!

Heikki Suominen (ps.)
Raisio

VANTAA
Tervetuloa perussuomalaisten 
teltalle tapaamaan Vantaan 
Perussuomalaisten päättä-
jiä ja aktiiveja Tikkurilan syys-
markkinoilla lauantaina 9.9. 
klo 10–14.

HARJAVALTA
Harjavallan Perussuomalaiset 
ry:n sääntömääräinen syys-
kokous pidetään lauantai-
na 23.9. klo 17 Harjavallan Sa-
talinnan päärakennuksessa. 
Käsitellään sääntömääräiset 
asiat. Kokouksen koollekutsu-
jana hallitus. Tervetuloa!

TURKU
Turun Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskoko-
us pidetään lauantaina 7.10. 
klo 12 Turun Perussuomalai-
set ry:n toimistolla, Käsityö-
läiskatu 7A, Turku. Käsitellään 
sääntömääräiset sekä muut 
yhdistyksen hallituksen val-
mistelemat asiat. Kokouksen 
koollekutsujana hallitus. Hal-
litus haluaa muistuttaa, että 
yhdistyksen vuoden 2023 jä-
senmaksun tulee olla makset-
tuna ennen kokouksen alkua. 
Tervetuloa!

ETELÄ-POHJANMAA
Perussuomalaisten Etelä-Poh-
janmaan piiri ry:n sääntömää-
räinen kevätkokous pidetään 
sunnuntaina 3.9. klo 13 Sei-
näjoella Hotelli Alman Uu-
den Tornin kokoustilassa Si-
muna-kabinetissa, Ruukintie 
4. Käsitellään sääntömääräi-
set sekä muut hallituksen val-
mistelemat asiat. Kokouksen 
koollekutsujana piirihallitus. 
Kahvitarjoilu alkaa klo 12. Ter-
vetuloa!

Kokousilmoitukset 
lähetetään osoitteella: 
tapahtumat@
perussuomalaiset.fi

PS KOKOUKSET & 
TAPAHTUMAT

Toisilleen entuudestaan tuntemattomat perussuomalaiset löysivät 
pikavauhtia yhteisen sävelen savusaunassa Karikkojärven rannalla. 
Kuvassa Mikael Miikkola, Harri Oksanen ja Mika Kauppinen. 
Kuva: Heikki Suominen

Katso kaikki perussuomalaisten tapahtumat osoitteesta:
www.perussuomalaiset.fi

Tule mukaan!

PS PIIRIT
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Kun maailman huippua oleva hoitajamäärä 
ei riitä, missä vika?

Kovaa peliä Pohjolassa

TERVEYDENHUOLTO on suuris-
sa ongelmissa. Hyvinvointialu-
eet valittavat käytettävissä ole-
vien voimavarojen puutetta ja 
vaativat lisää rahoitusta. Hoita-
jia ja lääkäreitä halutaan lisää, 
ja niiden aktiivinen rekrytoin-
ti kolmansista maista on joiden-
kin mielestä aloitettava välittö-
mästi.

Päättäjät ovat esittäneet rat-
kaisuna ainoastaan voimava-
rojen ja työvoiman lisäämistä 
ilman minkäänlaista analyy-
siä ongelman todellisuudes-
ta. Tämä ei kuitenkaan toden-
näköisesti auta tilannetta, vaan 
voi jopa pahentaa sitä.

Emeritusprofessorit Olli-Pek-
ka Ryynänen ja Erkki Vauramo 
kirjoittivat aiheesta julkaisun 
“Hyvinvointialueiden seuraava 
askel”, jonka mukaan hoitohen-

kilökuntaa on Suomessa var-
sin paljon. Muihin OECD-maihin 
verrattuna Suomi on kärkisijoil-
la jättäen taakseen mm. Yhdys-
vallat, Ruotsin ja Itävallan. Eri-
tyisen paljon hoitajia meillä on 
Etelä- ja Pohjois-Savossa. Suu-
resta hoitajien määrästä huoli-
matta työntekijöitä vaaditaan 
lisää. Ryynänen ja Vauramo ky-
syvätkin, että jos maailman 
huippua oleva hoitajamäärä ei 
riitä, niin onko vika todella hoi-
tajien puutteessa vai jossakin 
ihan muualla.

Lukemisen arvoinen julkai-
su toivottavasti tavoittaa myös 
poliitikot, sillä Annonsbladetin 
25.5.2023 julkaisema artikkeli 
“Kemiönsaaren terveysvastaan-
otto murroksessa” osoittaa, mi-
ten huonolta tietopohjalta osa 
päättäjistä on päätöksiä hyvin-

vointialueilla tekemässä. Artik-
kelissa esitetty lääkäripaikkojen 
vähentäminen ei ole ammatti-
kunnan etujen mukaista eikä 
myöskään hyvin toimivan ter-
veyskeskuksen tae. Poliittisessa 
päätöksenteossa ollaan sivuut-
tamassa riittävä yksikkökoko, 
jossa neljä lääkäriä on ehdo-
ton minimi. Muita tärkeitä teki-
jöitä perusterveyden palvelu-
rakenteen onnistumiseksi ovat 
seniorituen ja riittävän sisäisen 
koulutuksen lisäksi kannustava 
palkkausjärjestelmä sekä syrjä-
seuduille tulevan nuoren lääkä-
rin elämäntilanteen tukemi-
nen asunnon ja puolison työn 
osalta.

Satu Söderström
Kemiönsaaren 
Perussuomalaiset (pj.)

KOVILLE ottaa vihreitä, vasem-
mistoa ja keskustaa kevään 
eduskuntavaaleissa kansan an-
tama rökäletuomio eli vaalitap-
pio. Nämä puolueet eivät vie-
läkään näytä ymmärtävän, että 
heidän ajamansa poliittinen lin-
ja ei vain tyydyttänyt Suomen 
kansan enemmistön tahtoa.

Suurimmaksi poliittiseksi 
uhaksi nämä puolueet kokevat 
perussuomalaiset – ja voin sa-
noa, että vaara on todellinen ja 
pelko aiheellinen.

Suomi on siirtynyt poliittises-
ti aikaan, jolloin kansamme sel-
keä enemmistö ei enää usko va-
semmistolaiseen holhoukseen 
ja niihin oppeihin, jotka aikai-
semmin tulivat itärajan takaa.

Suomen kansan enemmistön 
tahto on, että työtä tekemällä ja 
yrittäjyyttä tukemalla koko kan-
san elintasosta voidaan pitää 
kiinni ja turvata pohjoismaisen 
hyvinvointivaltion olemassaolo.

Nykyhallituksen ns. 
vaa’ankieliasema on RKP:lla.  Jos 

NÄIN KIRJOITAT PALSTALLE: Kirjoita lyhyesti ja ytimekkäästi. Kirjoituksen pituus saa olla korkeintaan 
1 500 merkkiä! Laita mukaan kirjoittajan yhteystiedot, jotka jäävät vain toimituksen tietoon. Toimitus 
voi otsikoida ja lyhentää kirjoituksia. Lähetä mielipiteesi osoitteella: toimitus@perussuomalaiset.fi

PS V A P A A  S A N A
KUVAT LEHTIKUVA toimitus@perussuomalaiset.fi

RKP lähtee hallituksesta ja siir-
tyy tukemaan oppositiota, niin 
Petteri Orpon hallitus kaatuu tai 
siitä tulee vähemmistöhallitus, 
joka kaadetaan.

Tämän operaation jälkeen tu-
loksena on todennäköises-
ti kokoomuksen ja demareiden 
varaan rakennettava enemmis-
töhallitus ilman perussuoma-
laisia, tai jos tätä koalitiota ei 
saada kasaan, niin edessä ovat 
uudet, ennenaikaiset eduskun-
tavaalit.

Luulen, että vihreät, vasem-

misto, keskusta ja ruotsalaiset 
eivät edes ymmärrä, miten ko-
vaa peliä he pelaavat.

Kun Suomea tulisi nyt laittaa 
kuntoon ja korjata niitä virhei-
tä, joita nämä ”kaatajapuolueet” 
viimeisen neljän vuoden aikana 
tekivät, niin nyt vaan räyhätään 
kujilla ja kaduilla ja yritetään 
saada asiat entistä enemmän 
sekaisin. Hävytöntä hommaa!

Pentti Kettunen
ex-kansanedustaja (ps.)
Kajaani

In memoriam Arto Hirvonen

In memoriam Seija Multanen

9.6.2023 poistui keskuudestam-
me pitkäaikainen puoluekonka-
ri, perussuomalaisten perusta-
jajäsen, nuohoojamestari Arto 
Hirvonen.

Itse tutustuin Artoon vuon-
na 2003, kun minulle iski tarve 
osallistua poliittiseen päätök-
sentekoon.

Sain Arton yhteystiedot pe-
russuomalaisten puoluetoimis-
tolta. Siitä alkoi monen vuoden 
yhteinen taival.

Artolla oli kokemusta Veikko 
Vennamon johtamasta SMP:stä. 
Arto oli ollut SMP:n kenttäpääl-
likkönä ja toiminut myös SMP:n 
valtuutettuna Virolahden ja 
Kotkan valtuustoissa. Hän toimi 
minun oppimestarinani.

Yksityishenkilönä Arto oli mitä 
mukavin ihminen. Poliitikkona 
hänen retoriikkansa oli Venna-
mon tyylistä. Arto ei mikrofonia 
kaivannut. Hänen äänensä rai-
kuessa Kotkan torilla sen kuuli 
sivukatuja myöten.

Ei se Arto aina niin tosissaan 
ollut. Itse huomasin, milloin 
hän pilke silmässä yritti ärsyttää 
omalla tyylillään ja retoriikal-
laan vastustajiaan, olivat ne sit-
ten oman tai kilpailevien puolu-
eiden jäseniä.

Vuonna 2009 noustiin nel-
jän valtuutetun voimin valtuus-

toon. Kun Arto piti ensimmäi-
sen puheensa valtuustossa, se 
ärsytti siinä määrin, että sekä 
silloinen kaupunginjohtaja että 
kaupunginhallitus tekivät meis-
tä rikosilmoituksen kunnian-
loukkauksesta. Monien polii-
sikuulustelujen ja kuukausien 
jälkeen syyttäjä ei nähnyt aihet-
ta nostaa syytettä, eli voitimme.

Artoa se ei lannistanut, vaan 
hän jatkoi, kunnes sai omia är-
sytettyä siinä määrin, että 
enemmistö kääntyi häntä vas-
taan. Sen seurauksena puolue-
hallitus erotti hänet puolueesta 
vuonna 2014.

Arto ei koskaan hyväksynyt 
tätä, ja toisin kuin moni muu 
puolueesta eronnut tai erotet-
tu, hän oli perussuomalaisten 
vankka kannattaja loppuun asti.

Kaiken kaikkiaan Arto oli yh-
den kauden Virolahden kunnan 
ja kolme Kotkan kaupunginval-
tuuston jäsen.

Tapasin Artoa lyhyesti viimei-
sen kerran 3.6. Karhulan puo-
luetoimistolla, jossa ehdimme 
vaihtaa kuulumiset ja toivottaa 
toisillemme hyvää kesää.

Omalta osaltani muistan Ar-
toa lämmöllä.

Freddy van Vonterghem

PUOLUEEMME luotettava puu-
hanainen, aina hyväntuulinen 
ja energinen, vankkumaton 
taustavoimamme on poissa. Ys-
tävämme Seija Multanen nuk-
kui pois Huittisissa 6.7.2023 no-
peasti edenneeseen sairauteen 
77-vuotiaana.

Seija syntyi ensimmäiseksi 
lapseksi Viljo ja Elma Multasen 
sittemmin 12 lapsen katraaseen 
Punkalaitumen Länsipääs-
sä 13.11.1945. Jo 15-vuotiaana 
Seija lähti opiskelemaan eng-
lantia nykyiseen Pietariin ja koki 
ja näki jo nuorella iällä paljon. 
Kauppakoulun Seija kävi Huitti-
sissa valmistuen merkonomiksi, 
minkä jälkeen hän työskenteli 
Meiran paahtimolla Helsingissä.

Avioitumisen ja perheen pe-
rustamisen myötä Seija muut-
ti Vammalaan ja toimi monta 
vuotta henkikirjoittajan sihtee-
rinä. Tämä sihteerin taito kul-
ki elämässä myöhemmin muka-
na myös yhdistystoiminnassa. 
Avioeron jälkeen Seija perusti 
kangasliikkeen Punkalaitumel-
le ja toimi grilliyrittäjänä Huit-
tisissa.

Kansainvälisyys veti puoleen-
sa, ja Seija muutti Ruotsiin, jos-
ta löytyi uusi puoliso. Kuitenkin 
eron myötä Seija palasi takaisin 
Suomeen ja aloitti työskente-
lyn myyjänä laivalla, jossa toimi 
myös osaston luottamushenki-
lönä ja työsuojeluvaltuutettu-
na. Vielä ennen eläköitymistään 
Seija suoritti ylioppilastutkin-
non saaden valkolakin vuon-
na 2007.

Uuden oppimisen lisäksi Sei-
ja rakasti matkailua, puutar-
hanhoitoa ja puuhommia. Elä-
köidyttyään hän oli aktiivinen 

yhdistystoimija mm. Pohjola-
Nordenissa ja Huittisten seudun 
invalideissa. Luotettuna hen-
kilönä hän sai vastuulleen sih-
teerin, rahastonhoitajan ja pu-
heenjohtajan tehtäviä.

Seija oli myös poliittisesti ak-
tiivinen. Vuosien varrella hän 
toimi Huittisten Perussuoma-
laisten edustajana eri lautakun-
nissa sekä Huittisten kaupun-
ginhallituksen jäsenenä kahden 
vuoden ajan. Seija oli pitkään 
yhdistyksemme järjestelmälli-
nen sihteeri ja tarkka rahaston-
hoitaja. Satakunnan PerusNais-
ten ja piirihallituksen jäsenenä 
Seija oli pidetty henkilö yli puo-
luerajojen.

Seijaa kaipaamaan jäivät kak-
si tytärtä, lapsenlapsi ja lapsen-
lapsenlapset, sisarukset perhei-
neen sekä runsas ystävien ja 
yhdistystoimijoiden joukko.

Niina Immonen
Jouko Lindstedt

Kirjoittajat ovat Satakunnan hy-
vinvointialueen ja Huittisten val-
tuustoryhmän perussuomalaisten 
puheenjohtaja ja Perussuoma-
laisten Satakunnan piirin puheen-
johtaja.

Seija Multanen



Puoluekokoushartaus Tampereella
SAAMME olla täällä Tampereel-
la koolla suurempana perussuo-
malaisena puolueena kuin kos-
kaan ennen. Onhan yhteinen 
puolueemme nyt myös merkit-
tävämpi ja vahvempi kuin kos-
kaan aikaisemmin, olemmehan 
toiseksi suurin puolue 46:lla 
kansanedustajallamme ja olem-
me myös hallituspuolue seitse-
mällä ministerillä ja johdamme 
myös eduskunnan työskente-
lyä puhemiehen paikalta. Täs-
tä saamme iloita, ja voimme 
yhdessä vahvistua toinen tois-
temme seurasta ja ystävämie-
lestä.

Tämänkertainen Tampereen 
puoluekokouksemme muuten 
on hyvin samanlainen kuin oli 
samoin täällä Tampereella pi-
detty kokous neljä vuotta sitten 
vuonna 2019. Silloinkin oli taka-
na voitolliset eduskuntavaalit, 
ja pidetty puheenjohtaja Jus-
si Halla-aho valittiin jatkamaan 
toiselle kaudelle. Nyt toimittiin 
samoin, kun eduskuntavaalien 
ääniharava Riikka Purra valittiin 
jatkamaan toiselle kaudelle.

Saamme myös tässä yhtei-
sessä pyhäaamun hartaushet-
kessä hetken levätä ja virkistyä 
meidän keskellämme näkymät-
töminä läsnä olevien meitä ra-
kastavien hyvän Taivaallisen 
Isämme ja hänen poikansa, Va-
pahtajamme Jeesuksen Kristuk-
sen siunaavien käsien alaisina.

Koko puolueellemme on isän-
maamme asia aina ollut ja aina 
on kaikkein tärkein, jotta kaik-

ki kansalaisemme voisivat tun-
tea omakseen Yhdistyneiden 
Kansakuntien virkatehtäväs-
sään menehtyneen pääsihteeri 
Dag Hammarskjöldin sanat siitä, 
että saadessamme olla Pohjois-
maiden asukkaita on kuin oli-
simme saaneet päävoiton arpa-
jaiskilpailussa. Kirjojen Kirjan, 
Raamatun, Sananlaskujen kir-
jasta tulee etsimättä esiin meil-
le opastukseksi ja rohkaisuksi 
sana: ”Vanhurskaus kansan ko-
rottaa, mutta synti on kansa-
kunnan häpeä.” Jo rippikoulussa 
kristinopistamme olemme op-
pineet, miten Jumala on anta-
nut kansallemme yhteisen ko-
din, isänmaan. Hän on antanut 
kansallemme tehtävän ja johta-
nut sen vaiheita halki vuosisa-
tojen. Jumalan lahjaa ovat isiltä 
perityt hyvät tavat, kielemme ja 
sivistyksemme. Jumala tahtoo, 
että jokainen kansa saisi elää 
omassa maassaan rauhassa ja 
noudattaa vanhurskautta.

Kun meitä viimeiset viikot on 
kieritelty melkein tomussa ja 
tuhkassa, vaikka meitä on ää-
nestänyt 621 000 ihmistä, niin 
voimme nöyrästi kristittyinä to-
deta, ettei kukaan ihminen kos-
kaan kykene tiedostamaan 
kaikkia syntejään. Kuten uskon-
puhdistajamme Mikael Agrico-
lakin on todennut: ”Etkös sinä 
äkkiä äkkää olevas surkia syn-
tisäkki!” Niinpä myös puheen-
johtajamme eilisessä avauspu-
heenvuorossaan lainasi Erika 
Vikmanin laulun Syntisten pöy-

tä sanoja: ”Jos joku teistä on 
niin synnitön ja kunnollinen, 
heittäköön tänne päällemme 
sen ensimmäisen kiven!”  Ja kun 
Vapahtajammekin Jeesus ha-
luaa vapauttaa meidän syntien 
painolastista, kuten aposto-
li Paavalikin sanoo, että vapau-
teen Kristus vapautti meidät, 
saame sydämestämme yhtyä 
tuttuun synnintunnustukseen: 
”Oi sinä kaikkein armollisin ris-
tiinnaulittu Herra Jeesus Kris-
tus. Armahda minua, vaivaista 
syntistä, ja katsahda puoleeni 
laupeutesi silmin, niin kuin sinä 
katsoit Pietariin, kun hän oli 
kieltänyt sinut, ja niin kuin sinä 
katsoit syntiseen vaimoon fari-
seuksen huoneessa ja ryövärin 
puoleen ristinpuussa, ja anna 
minulle pyhä armosi, että minä 
niin kuin Pietari itkisin syntejä-
ni, niin kuin syntinen nainen si-
nua sydämestäni rakastaisin ja 
ryövärin kanssa saisin katsel-
la pyhiä kasvojasi taivaassa ian-
kaikkisesti!”

Ja Kaikkivaltias, armollinen Ju-
mala on suuressa laupeudes-
saan armahtanut meitä. Poikan-
sa Jeesuksen Kristuksen tähden 
hän antaa meille synnit anteek-
si ja lahjoittaa elämän ja au-
tuuden. Jumala on rakastanut 
maailmaa niin paljon, jottei yk-
sikään, joka uskoo, joutuisi ka-
dotukseen, vaan saisi iankaikki-
sen elämän.

Anssi Joutsenlahti
rovasti

Kansalaispalkka
1. Määritellään lailla prosentti-
osuus valtiolle kerätyistä verois-
ta kansalaispalkaksi jaettavaksi 
kaikille kansalaisille. Edellä mai-
nitulla tavalla toteutettuna kan-
salaispalkka seuraa verokerty-
mää eli laskee verokertymän 
laskiessa ja nousee verokerty-
män noustessa.

2. Yllättävien tapahtumien va-
ralle perustamme kansalaispal-
kalle tilin, johon kansalaispalk-
kaan määritelty raha kerätään 
ja josta jaamme erikseen laissa 
määritellyn prosenttiosan vuo-
sittain. Näin saamme aikaan 
puskurin. Puskurin sopiva koko 
on noin 2–5 vuotta, eli puskuri-
lakiin määriteltävä prosenttiar-
vo on 20–50 %.

3. Kansalaispalkan alkuun pa-
nemiseksi nostetaan arvon-
lisäveroa 5 % kaikissa luokissa, 
joka korottaa kerättyjen verojen 
määrää noin 4,25 mrd. euroa. 
Lasketaan uusien kerättyjen ve-
rojen prosenttiosuus valtion ko-
konaiskertyneistä veroista ja 
käytetään sitä prosenttiarvona 
kansalaispalkkalaissa.

Suomessa on noin 4,5 miljoo-
naa 18-vuotiasta tai sitä van-
hempaa. Heille jaettuna 4,25 
mrd. tekee noin 944 € vuosit-
tain eli 78 € kuukausittain. Esi-
merkiksi käytettäessä vuoden 
2023 talousarviossa esitettyjä 
lukuja saamme kansalaispalk-
kalain prosentiksi 6,2 % laske-
malla 4,25 / (64,4 + 4,25) = n. 
0,062 eli 6,2 %.

Raja-arvot veroprosenttiluo-
kissa olettavat, että henkilö ku-
luttaa ainoastaan kyseisestä 
luokasta. Todellinen raja-arvo 
henkilöä kohden jää annettu-
jen arvojen väliin riippuen siitä, 
missä suhteessa henkilö kulut-
taa arvonlisäverollisia tuottei-
ta ja palveluita kuukaudessa: 
1 747 € = 17 % (12 %) ja 1 934 € 
= 29 % (24 %).

Raja-arvon alittavat henkilöt 
hyötyvät taloudellisesti kansa-
laispalkasta ja raja-arvon ylittä-
vät ovat sen maksajia.

Jeremias Simonaho
Nurmijärvi

Jussi, Riikka ja ”pingviinilauma”
KUN Jussi vertasi edellises-
sä puoluekokouksessa meitä 
pingviineihin, jotka suojautu-
vat kylmältä kerääntymällä yh-
teen, suojellen aina vuorollaan 
kutakin ulkokehälle joutunut-
ta päästämällä tämän lauman 
keskelle suojaan ja lämmittele-
mään, ei hän varmaan tiennyt, 
kuinka hyvin se kuvasi tulevaa. 
Tai sitten hän osasi ennustaa tä-
mänkin tulevan tilanteen, niin 
kuin hän monasti aiemminkin 
on viisaasti ennustanut.

Nyt kun meidän ministerim-
me yksi toisensa jälkeen jou-
tuvat ulkopuolisen ajojahdin 
kohteeksi, Riikka puheenjohta-
jana pahimmin, on heillä tämä 
”pingviinilauma” suojanaan. 
Riikka rakas, tule tänne meidän 
keskellemme, me suojelemme 
sinua näiltä hyeenoilta, kuuluu 
pingviinilauman ääni.

Tämä ääni kuului puolueko-

kouksessa Tampereella niin voi-
makkaana, että jokainen pai-
kallaolija sen varmaan tunsi ja 
tiedosti tavalla, joka voimaan-
nutti meitä kaikkia tukemaan 
toisiamme.

Jokainen muistaa varmas-
ti tapaus Jäätteenmäen. Hänen 
kohtalokseen tuli eroaminen, 
ja minkä takia? Sen takia, että 
omat eivät tukeneet silloin kun 
tukea olisi tarvittu.

Me emme tee tätä virhettä, 
vaan tuemme kaikkia ministe-
reitämme, koska he eivät ole 
tehneet mitään sellaista, mikä 
aiheuttaisi epäluottamusta hei-
dän tehtäviensä hoitamisessa. 
Päinvastoin.

Yrjö Paukkunen
puheenjohtaja
Alavuden PS
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SUURI ilo ja kiitollisuus täyttä-
vät mielen ja sydämen. Kiitos! 
Te teitte sen. Saitte aikaan halli-
tuksen ”läpi synkän virran”. Me-
dia ja vasemmisto -konklaa-
vi urakoi rajusti pahan hyväksi, 
jotta epäonnistuisitte. Etsivät 
suurennuslasilla pahaa sano-
misista, painamalla, mollaa-
malla ja haukkumalla. Räksytys 
on ollut sietämätöntä medias-
sa. Usein olisin halunnut kysyä: 
”Löytyisikö meistä reilusta nel-
jäsosasta suomalaisia jotain hy-
vääkin?”

Olen kokenut perussuomalai-
set toimijat ja kansanedustajat 
upeiksi, vilpittömiksi ja ennen 
muuta ihminen-ihmiselle-tyy-
peiksi. Olen ollut perussuoma-
lainen puolueen perustamises-
ta asti, siis yli kaksikymmentä 
vuotta, ja olen saanut kokea tu-
kea ja hyvyyttä sen toimijoilta 
ja edustajilta uskomattomalla 

tavalla aina.
Yksiääninen media on meil-

lä paha ongelma. Mediassa on 
vaikea ymmärtää suomalaisten 
eriarvoisuuden isoa kasvua vii-
me hallituksen aikana, kun kaik-
ki maksavat veroa.  Tiedämme, 
että kaikki palvelut romahtivat 
tyystin ja näimme, miten vaiva-
tonta on jakaa maailmalle mui-
den tekemän työn tulosta.

Omalla kohdallani pahinta on, 
kun joudun maksamaan joka 
kuukausi kahden vuoden ajan 
noin 80 euroa ylimääräistä säh-
köstä, yhteensä 1 600 – 1 800 
euroa pienestä eläkkeestäni, 
vaikka Fortumin omistaa valtio. 
Koen, että petoksella jouduin 
tämän maksajaksi. Jaksamista, 
onnistumisia ja Jumalan siuna-
usta työllenne!

Maria Manninen
Oulu

Onnea uudelle hallitukselle!

Nato ei ole Sun-Maid-rusina
MENESTYKSELLINEN sota pe-
rustuu harhauttamiseen. Sen 
aapisen loi kiinalainen strategi 
Sun Tzu. Taito perustuu vastus-
tajan mielen lamauttamiseen. 
Voittamiseen ilman aseita. 

Nykyisin psykologisen sodan-
käynnin trendi on venäläinen 
”maskirovka”. Se on huijaamista 
ja kusettamista strategian, po-
litiikan, talouden ja diplomati-
an aloilla. Mitä ovelampi ja ar-
vaamattomampi vastustaja, sitä 
kenkumpi.

Putinin visio on Venäjän impe-
riumin palauttaminen. Krimin 
valtaus 2014 oli poiminta mas-
kirovkan oppikirjasta. Vihrei-
siin puetut rikolliset, ilman ar-
vomerkkejä, banklavat päässä, 
miehittivät strategiset kohteet. 
Valkoisiksi humanitäärisen avun 
tuojiksi maalatut sotilasajoneu-
vot olivat Troijan hevosia.

Vasta Putinin totaalinen hyök-
käys Ukrainaan helmikuussa 
2022 ravisteli maailmanpolitii-
kan mannerlaattoja. Se tuntui 
Suomessakin. Talvisodan aaton 
muistoissa suomalaisetkin ko-
kivat ”pakene tai taistele” -adre-
naliiniryöpyn. Kansa itse käänsi 
natovaippansa. Kätilöinä toi-
mivat Zelenskyi, Putin, Biden ja 
Stoltenberg.

Hyökkäyssota Ukrainaan on 
osoittanut, että sotaa ei voite-
ta konventionaalisin asein. Osa-
puolet ovat kaivautuneet ”mus-
taan multaan”. Tuhoamissota 
on jämähtänyt jäätyneeksi kon-
fliktiksi.

Ydinaseen käyttökynnys loi-
venee. Venäjällä on taktisia 
ydinaseita, lännellä latauksel-
taan säädeltäviä, liitäviä täsmä-
ydinpommeja. Ne on tarkoitet-
tu strategisiin maaleihin sekä 

joukkotuhoaseiksi. Ydinaseen 
käyttö olisi kuin puristettu ham-
mastahnatuubi. Peruminen on 
mahdotonta.

Nato on Yhdysvaltojen ulko-
politiikan poweria. Se tukeu-
tuu ydinasepelotteeseen. Se 
on myös poliittinen ase. Kun lii-
tyimme Natoon, se tarkoittaa 
globaalisti, että ”kaveria ei jäte-
tä”. Allekirjoittaessamme kan-
sallisia ja kansainvälisiä ”pitkiä 
papereita” tulee pelote-efektin 
niissä selvästi ilmetä.

Ydinaseen laukaisuun tar-
vitaan yhä ihminen. Sunzilai-
suus on realismia: pehmeä pel-
kää kovaa, kova julmaa ja julma 
tyhmänrohkeaa.

Mikael Miikkola
Turun valtuuston vpj. (ps.)
komentajakapteeni



ILMOITA tilattavien lehtien määrä 
ja mihin tarkoitukseen lehdet ovat tulossa. Muista laittaa 
tilaukseen yhteystietosi ja lehtinippujen toimitusosoite. 
Laita mukaan myös vastaanottajan puhelinnumero. 
Toimitus varaa itselleen oikeuden päättää lehtitilausten 
määrästä ja toimituksesta. Tilaukset täytyy lähettää halutun 
numeron aineistopäivänä. 
Aineistopäivät löytyvät perussuomalaisten nettisivuilta.

Perussuomalaisen 
nipputilaukset

Perussuomalainen-lehteä 
voi tilata tapahtumiin ja 
yleiseen jakeluun osoitteesta:
lehtitilaukset@
perussuomalaiset.fi

KOKOUKSET JA TAPAHTUMAT • Ilmoita yhdistyksesi kokoukset ja tapahtumat lehden 
aineistopäivään mennessä osoitteella: tapahtumat@perussuomalaiset.fi
Muista laittaa ilmoitukseen tapahtuman nimi, paikka, osoite, päivämäärä ja kellonaika.!

Milloin lehdestä tulee poliittinen toimija?

Demokratian voima

SAAKO Helsingin Sanomat tut-
kia ja levittää yksityisten ihmis-
ten viestejä ja arvostella, mitä 
ihmiset keskenään viesteissään 
sanovat? Esimerkkinä Ville Ryd-
manin tapaus. Miten Helsingin 
Sanomat ylipäätään saa yksi-
tyisten ihmisten kahdenkeski-
set, keskinäiset viestit käsiinsä?

Tämä HS:n touhu alkaa mi-
nusta olla jo enemmän ns. ”kel-
taisen lehdistön” touhua, josta 
esimerkkinä vaikka Hymy, joka 
tunkeutuu kaikkialle, usein jopa 
ihmisten pyhimpään, yksityi-
seen elämään ja intiimiin kes-
kusteluun.

Helsingin Sanomat esiintyy 
nyt moraalisena esiliinana, joka 
ohjailee maan hallituksen ja 

eduskunnan jäsenten mielipi-
teitä ja itse asiassa koko kansan 
mielipiteitä. Lehden toimitta-
jakunta tuntee olevansa ylem-
pänä muita, moraalisesti kor-
keammalla kuin kukaan HS:n 
toimituksen ulkopuolella.

Aiemmin Helsingin Sanomat 
”kunnostautui” jopa oikeuden 
käsittelyyn johtaneisiin, Suo-
men Puolustusvoimien Vies-
tintäkeskuksen toimintaa ja 
tarkkaa sijaintia koskeviin pal-
jastuksiin. Ihmettelen, jos tätä 
ei voi pitää jo maanpetokselli-
sena toimintana. Oikeus kuiten-
kin katsoi, ettei näin ole.

MUTTA! Ainoa potentiaalinen 
vihollisemme Venäjä sai tämän 
HS:n kirjoituksen kautta jopa 

tarkat maamerkit, jonne Venä-
jä lähettää aivan varmasti Ka-
liningradista ohjuksensa, kun 
taas aika koittaa!

Onko Helsingin Sanomat Suo-
men versio Yhdysvaltain kan-
sallisesta tiedusteluvirastos-
ta, joka tunkeutuu kaikkialle? 
NSA kuuntelee puhelintasi, tut-
kii viestisi ja sähköpostisi, se 
kuuntelee jopa sänkysi natinaa 
rakastellessasi. Tuleeko maan 
johtavasta sanomalehdestä 
Helsingin Sanomista Suomen 
johtava, kansalaisia vakoileva 
turvallisuusvirasto?

Arto J. Heinämäki
Tampere

DEMOKRATIA tarkoittaa kan-
san valtaa. Perusajatus on, että 
hallintovallan edustajat nouse-
vat kansan keskuudesta ja to-
teuttavat kansan tahtoa. Tämä 
tarkoittaa meillä vaaleilla valit-
tua eduskuntaa sekä enemmis-
töpäätöksiä. Suomessa demo-
kratia toimii, minkä kertoo jo 
valittujen kansanedustajien kir-
jo. Lähes kolmasosa edustajis-
ta on uusia.

Kun valta on vaalien myö-
tä vaihtunut, niin näyttää siltä, 
että vaalitappion kärsineet ei-
vät hyväksy demokraattisten 
vaalien tulosta. Eivät, vaikka it-
sekin kuuluttavat demokratiaa 
ja kansanvaltaa.

Neljä vuotta mentiin vasem-
mistovetoisesti, ja nyt kansa 
halusi uutta. Yllätys se ei ole. 
Nostamalla polttoaineiden ve-

rotusta ja jakeluvelvoitetta 
edellinen hallitus söi kansalais-
ten liikkumisen, ostovoiman ja 
jopa töissä kulkemisen mahdol-
lisuuksia sysäten samalla liik-
keelle inflaation, joka hoiteli lo-
put hyvinvoinnista.

Poliittisissa suuntauksissa on 
eroja. Sosialismi pyrkii teolli-
suuden ja tuotannon julkiseen 
sääntelyyn. Äärimmillään jopa 
henkilötasolla. Alkuperäinen 
sosialismi käsitti myös yhteis-
omistuksen, yhteisvastuun sekä 
ihmisten tasa-arvon. Kapitalis-
mi taas korostaa yksilönvapaut-
ta, markkinataloutta, yksityis-
omistusta ja vapaata kilpailua.

Kumpikin ovat siis osaltaan 
varsin hienoja ja kannattamisen 
arvoisia aatteita. Ihminen on se, 
joka vie kummankin ideologi-
an liian pitkälle, jos vain saa sii-

hen mahdollisuuden. Meillä on 
siis menossa tasapainon haku 
noiden eri suuntausten välillä. 
Toisinaan tuntuu siltä, että käy-
tössä olevat keinot ovat kovin 
vieraita sekä kapitalismin että 
sosialismin aatteille saati ihan-
teille.

Demokratian voima on va-
linnanvapaudessa ja sen myö-
tä vaaleissa, ja vapauden hinta 
on valppaus. Demokratian vaih-
toehto on diktatuuri, yksinval-
ta, joka ei tarjoa vapautta sen 
enempää kuin hyvinvointia-
kaan, oli kyse sitten poliittises-
ta, uskonnollisesta tai henkilö-
diktatuurista.

Minkä kansa on päättänyt, sitä 
älköön poliitikko muuttako.

Arvo Latomaa (ps.)
Raahe

Rasismisyytöksistä Suomeen 
suostuneen silmin
OLEN mielestäni rasismin ja 
työpaikkakiusaamisen uhri. Pit-
kän ajojahdin jälkeen minut irti-
sanottiin Vaasassa. Ensin Vaasan 
hallinto-oikeus (2013) ja sitten 
korkein hallinto-oikeus (2015) 
totesivat irtisanomisen laitto-
maksi. Mutta ei se siihen päät-
tynyt. Vuonna 2018 minut ero-
tettiin koulustani vastoin näitä 
päätöksiä. Kun viime keväänä 
olisin saanut pestin Vaasassa 
muualta kuin koulusta, kirjoit-
ti vaasalainen virkamies oikein 
paperille, että ”Kadaria ei voi ot-
taa Vaasan palkkalistalle”. Sain 
siis kokea, että kerran ulkomaa-
lainen on aina ulkomaalainen.

Kaikista näistä kokemuksista-
ni huolimatta minua palattuani 
kesälomaltani kotikaupunkiini 
ällistyttää katsella Suomen po-
litiikkaa ja mediaa. Olen viettä-
nyt Suomessa 40 vuotta ja voin 
sanoa käsi sydämellä, että vir-
kamiesten touhuja lukuun otta-
matta en missään ole tavannut 
rasismia. Irtisanomisen aikana 
tuntemattomien puolestani te-
kemä adressi sai lähes 800 al-
lekirjoitusta ja yli 2 000 kom-
menttia.

On myös todella kummallista 
katsella, kun rasististen diktaat-

torien tapaan leimataan ihmi-
siä rasisteiksi ilman, että käsite 
määriteltäisiin tai mietittäisiin, 
mitä sillä tarkoitetaan. Ainoas-
taan Joakim Vigelius esitti erääs-
sä A-studion ohjelmassa rasis-
mikäsitteen määrittelyä. Sen 
ehtona, että ylipäätään voidaan 
käydä järkevää keskustelua jos-
tain asiasta, on se, että tiede-
tään, mistä puhutaan.

RKP:n meppien ryhmäkave-
reina olevat unkarilaiset Kata-
lin Cseh ja Anna Donáth kuu-
luvat puolueeseen, joka oli 
mukana Unkarin (pääministe-
riehdokkaansa omin sanoin) 
”kommunisti-liberaali-fasisti”-
vaaliliitossa. Eli itsensä fasis-
teiksi nimeämä porukka kelpaa 
RKP:lle, mutta se, joka sattui 
sanomaan jotain sopimaton-
ta 15 vuotta sitten ja irtisanou-
tui siitä, ei kelpaa. Miten on 
mahdollista, että Suomen me-
peiltä ei kysytä, aikovatko he 
erottaa nämä ihmiset ryhmäs-
tään tai miten on mahdollista, 
että nämä nimet ovat Unkaris-
sa tuttuja muttei vapaan medi-
an Suomessa? 

György Kádár (FT), Vaasa, 
sattumalta rasismin uhri

Muistathan päivittää muuttuneet yhteystietosi (osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite) 
jäsenrekisteriin. Puh: 040 631 7099 tai jasenasiat@perussuomalaiset.fi+

IRROTA TÄYTE T T Y LOMAKE.  SUL JE JA L AITA POSTIIN,  POSTIMAKSU ON MAKSE T TU PUOLESTASI.

Haluan liittyä Perussuomalaiset-puolueeseen 
25 euron jäsenmaksuun sisältyy 
Perussuomalainen-lehden vuosikerta

Vuositilaus 30 euroa

1/2 vuosikerta 20 euroa

Ilmainen näytenumero

Lahjatilaus (maksajan tiedot alle) tai jäsenhankkijan tiedot

Haluan tilata ainoastaan Perussuomalainen-lehden:

Voit ladata jäsenhakemuksen PDF-muodossa 
myös osoitteesta: www.perussuomalaiset.fi/jasenyys

Y H T E Y S T I E D O T RASTITA JOS KYSESSÄ ON
OSOITTEENMUUTOS

SUKUNIMI

ETUNIMET

LÄHIOSOITE

POSTINUMERO JA -TOIMIPAIKKA

KOTIKUNTA

HETU JA KANSALAISUUS

AMMATTI / TOIMI / KOULUTUS

PUHELIN

SÄHKÖPOSTI

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS

Haluan liittyä Perussuomalaiset Naiset ry:n 
jäseneksi (ei erillistä jäsenmaksua). 
Jäsenyys edellyttää puolueeseen liittymistä.
Haluan liittyä Perussuomalainen Nuoriso ry:n 
jäseneksi (ei erillistä jäsenmaksua). 
Jäsenyys edellyttää puolueeseen liittymistä.
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PS O TA  Y H T E Y T TÄ !
PUOLUETOIMISTO 

PERUSSUOMALAISET RP. 
Yrjönkatu 8-10 B, 00120 Helsinki 
Puh. 0207 430 800 • www.perussuomalaiset.fi

Puoluesihteeri • Harri Vuorenpää
Puh. 040 670 6617 • harri.vuorenpaa@perussuomalaiset.fi
Operatiivinen johtaja • Riikka Slunga-Poutsalo
Puh. 040 670 6071 • riikka.slunga-poutsalo@perussuomalaiset.fi 
Hallintojohtaja • Kai Järvikare
Puh. 040 172 7560 • kai.jarvikare@perussuomalaiset.fi
Toimistopäällikkö • Tiina Ollila
Puh. 0400 917 354 • hallinto@perussuomalaiset.fi
Toimistosihteeri • Sirje Mänd
Puh. 040 573 0160 • sirje.mand@perussuomalaiset.fi
Talouspäällikkö • Juha Koski
Puh. 040 847 0651 • juha.koski@perussuomalaiset.fi
Työmies • Matti Putkonen
Puh. 0400 904 447 • matti.putkonen@perussuomalaiset.fi
Järjestösihteeri • Kai Karhukorpi
Puh. 040 558 3943 • kai.karhukorpi@perussuomalaiset.fi
Järjestösihteeri • Marko Koskinen
Puh. 040 154 8418 • marko.koskinen@perussuomalaiset.fi
Projektisuunnittelija • Jaana Vesterinen-Prähky
Puh. 040 661 6919 • tuki@perussuomalaiset.fi
Poliittinen suunnittelija • Mikael Lith
Puh. 040 354 8743  • mikael.lith@perussuomalaiset.fi

Jäsenasiat • Puh. 040 631 7099
jasenasiat@perussuomalaiset.fi

PIIRIEN PUHEENJOHTAJAT

ETELÄ-POHJANMAA 
Anne Matokangas • Puh. 044 531 5028 
annematokangas@gmail.com 
ETELÄ-SAVO 
Raimo Heinänen • Puh. 050 013 9979 
heinanenraimo@gmail.com 
HELSINKI
Marko Joensuu • Puh. 040 560 2299 
1vpj@perushelsinki.fi
HÄME 
Kari Salminen • Puh. 040 559 9144
kari.salminen@elisanet.fi
KAINUU 
Marko Mustonen 
mustonen.make@gmail.com 
KESKI-POHJANMAA 
Timo Sillanpää • Puh. 0400 614 734
timo.sillanpaa@gmail.com

KESKI-SUOMI 
Janne Luoma-aho 
janneluomaaho1041@gmail.com 
KYMI 
Arttu-Petteri Klami • Puh. 050 435 0790
arttu.klami@gmail.com
LAPPI 
Jari Hast • Puh. 040 171 0646
puheenjohtaja@pslappi.fi
PIRKANMAA 
Sami Kymäläinen 
samikymalainenps@gmail.com
POHJOIS-KARJALA 
Mika Purmonen • Puh. 050 411 2102 
mika_purmonen@hotmail.com 
POHJOIS-POHJANMAA
Esko Loukkola • Puh: 040 028 1439
loukkolaesko@gmail.com
POHJOIS-SAVO 
Ari Kaunisaho •  Puh. 044 538 2885 
ari.kaunisaho@keitele.fi 
SATAKUNTA 
Jouko Lindstedt  • Puh. 040 771 1163
jouko.lindstedt@dnainternet.net
UUSIMAA 
Jari Immonen • Puh. 045 856 1828
jaripekka.immonen@gmail.com
VARSINAIS-SUOMI 
Jyrki Åland  • Puh. 044 286 4782 
jyrki.aland@turku.fi 

PERUSSUOMALAISET NAISET 

Puheenjohtaja • Ritva Elomaa
Puh. 050 512 0806 
ritva.elomaa@eduskunta.fi

PERUSSUOMALAINEN NUORISO RY

Puheenjohtaja • Lauri Laitinen
Puh. 040 049 0200 
puheenjohtaja@ps-nuoriso.fi 

Pääsihteeri • Jaakko Leppänen
Puh. 040 0490 211
paasihteeri@ps-nuoriso.fi 

ps-nuoriso.fi 

OPINTOKESKUS PEKASUS

Rehtori • Arto Luukkanen
artoluuk@gmail.com

 PERUSÄIJÄT

Puheenjohtaja • Jyrki Lohi 
Puh. 050 0425 158 • pj@perusaijat.fi

 EUROPARLAMENTTIRYHMÄ 

MEP Teuvo Hakkarainen
Puh. +32 2 2 28 45465
teuvo.hakkarainen@europarl.europa.eu
MEP Pirkko Ruohonen-Lerner
Puh. +32 2 28 45254
pirkko.ruohonen-lerner@europarl.europa.eu

 PUOLUEHALLITUS 

Puheenjohtaja • Riikka Purra
riikka.purra@eduskunta.fi
Puh. (09) 432 3185
1. Varapuheenjohtaja • Leena Meri 
Puh. (09) 432 3165
leena.meri@eduskunta.fi 
2. Varapuheenjohtaja • Mauri Peltokangas
Puh. (09) 432 3105
mauri.peltokangas@eduskunta.fi
3. Varapuheenjohtaja • Sebastian Tynkkynen
Puh. (09) 432 4198
sebastian.tynkkynen@eduskunta.fi 
Eduskuntaryhmän pj. • Jani Mäkelä
Puh. (09) 432 3109
jani.makela@eduskunta.fi

MUUT JÄSENET:
Jari Hast (Lappi)
Jari Immonen (Uusimaa)
Esko Loukkola (Pohjois-Pohjanmaa)
Janne Luoma-aho (Keski-Suomi)
Outi Mara (Pohjois-Karjala)
Kari Salminen (Häme)
Petri Saunamäki (Etelä-Pohjanmaa)

  EDUSKUNTARYHMÄ

Sanna Antikainen (09) 432 3063 
Miko Bergbom (09) 432 3136 
Juho Eerola  (09) 432 3013 
Ritva Elomaa (09) 432 3022 
Kaisa Garedew  (09) 432 3052 
Jussi Halla-aho (09) 432 4058  
Laura Huhtasaari  (09) 432 3034 
Petri Huru  (09) 432 4109  
Tomi Immonen  (09) 432 3053
Vilhelm Junnila (09) 432 3064 
Kaisa Juuso  (09) 432 3075 
Arja Juvonen (09) 432 3060 
Antti Kangas (09) 432 3084 
Teemu Keskisarja (09) 432 3006 
Ari Koponen (09) 432 3117 
Jari Koskela  (09) 432 3120 
Sheikki Laakso (09) 432 3121 
Rami Lehtinen  (09) 432 3038

Mikko Lundén (09) 432 3138 
Leena Meri  (09) 432 3165 
Juha Mäenpää (09) 432 3042 
Jani Mäkelä (09) 432 3109 
Veijo Niemi  (09) 432 3108 
Mira Nieminen (09) 432 3017 
Mauri Peltokangas (09) 432 3105 
Jorma Piisinen (09) 432 3152 
Mikko Polvinen (09) 432 3134
Sakari Puisto (09) 432 3171 
Riikka Purra (09) 432 3185 
Lulu Ranne  (09) 432 3174 
Mari Rantanen (09) 432 3178 
Minna Reijonen (09) 432 3135 
Anne Rintamäki (09) 432 3139 
Jari Ronkainen (09) 432 3141 
Onni Rostila (09) 432 3154 
Wille Rydman (09) 432 3145 
Sami Savio  (09) 432 3149 
Sara Seppänen (09) 432 3014 
Pia Sillanpää (09) 432 3127 
Jenna Simula (09) 432 3180 
Jaana Strandman (09) 432 3041 
Ville Tavio  (09) 432 3177 
Sebastian Tynkkynen (09) 432 4198 
Joakim Vigelius (09) 432 3167 
Timo Vornanen (09) 432 3011 
Ville Vähämäki (09) 432 3195 

Sähköposti: etunimi.sukunimi@eduskunta.fi

 PERUSSUOMALAISTEN RYHMÄKANSLIA

Pääsihteeri Olli Immonen
olli.immonen(@)eduskunta.fi

Pääsihteerin hallinnollinen neuvonantaja Antti Valpas
Puh. (09) 432 3278, 050 574 1886 
antti.valpas(@)eduskunta.fi

Talouspoliittinen asiantuntija Henri Alakylä
Puh. (09) 432 2395, 050 520 7792 
henri.alakyla(@)eduskunta.fi 

Lainsäädäntöasiantuntija Annika Hoffrén
Puh. 050 302 8869 
annika.hoffren(@)eduskunta.fi

 Talouspoliittinen asiantuntija Juhani Huopainen
Puh. 046 922 9566
juhani.huopainen(@)eduskunta.fi

 Valiokunta-asiantuntija  Iiro Silvander
Puh. (09) 432 3288, 050 574 0215
 iiro.silvander(@)eduskunta.fi

Kansliasihteeri Erkki Seppänen
Puh. (09) 432 4156, 050 301 3296 
erkki.seppanen(@)eduskunta.fi   

 Tiedottaja Heikki Tamminen
Puh. (09) 432 3289, 050 574 1532 
heikki.tamminen(@)eduskunta.fi

Kansainvälisten asiain asiantuntija Tuulia Tiihonen
Puh. (09) 432 3286, 050 326 2227
tuulia.tiihonen(@)eduskunta.fi 

 Tiedottaja Jessica Vahtera
Puh. (09) 432 4045, 050 476 9019 
jessica.vahtera(@)eduskunta.fi      


